Comparens personaliter coram Officio et Artibus salubrius
Lepidius Premialis Stomachus gherina Villalensa olim pr:
nominatus Laurencij Philizet Jure Mediciens Eudandus Vero

Philizet Stomachus etiam in Bickel groms lina cana mor-
te et corpore exno gero. no quousi proprio omfio et Junidi. 4004

atione competenti posthabita pleni Vero gherini sapient
Premialis Villalensi quod ad Stomachum hunc atinet. Eumque
colombiar boni sua quati amibus totaliter et plenarie
in incorporando atq. subiciendo palam dicitur ga diene perer

quam recognovit. Exa igitur cum eisdem mentis. in Phi-
lizeni Bonifacii personalia aphantia et Virineo ad in-
Pasijta notum gherini suo et honestum Doctoris et
Marini atq. Michaeli Philizetio videns suoni, unquidam

cum Stomachus Laurencio Philizet priori mansue potest pro-
quous rathalione lauet, ac se Sep. invidit nomine, de omni
et integro cure suo in Pasijta videlicet de recognovionibus
manuallibus in numero quinq. supra scripto olim. Stomachus

Philizet priori mansue p. unum. Doctorum Paulmanni:
de et quod primis super summam centum Ornaquinta Floris
de. tertiis in Spirito Notaria die decima nona Menenhi

Stomachus Villalensi. Excentesimo Quadagesimo Quas-
to Octava Vero Super Summa centum floren. octob. de. Phi-
lizeni in boni Philizetia Obigerina Centa. Marij anno

Millesimo Excentesimo Quadagesimo Tertio, Septimo
Summa Septem Septem floren. octob. de. Philizet in Phi-
lizeni die Decima Septima Septem. Anno Millesimo Ex-
centesimo Quadagesimo Octavo. Quarta denig. sic gherin-
nam Septem Quator floren. octob. Remum Quarta Super.